
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

4.9.-26.10. 
2023 

Kulturní dům 
Holice 

Kresby Gabriely Kněžourové Ročkové 
vitríny I. poschodí 

Od 1. 10. 2023 
Artykadlo 

Holice 

Příprava k přijímacím zkouškám  
Již několikátý rok pod vedením Mgr. Hany Kopecké probíhají 
lekce kresby a malby zaměřené právě na zvládnutí přijímacích 
zkoušek. Setkání probíhají podle individuálních potřeb zájemců a požadavků školy.  

Od 1. 10. 2023 
Artykadlo 

Holice 

Kurz angličtiny a španělštiny s rodilým mluvčím, kurz němčiny 
Máte zájem o jazykový kurz angličtiny, španělštiny, nebo němčiny v novém školním 
roce 2023/24? Napište. Pokusíme se najít další Vám vyhovující termín dle znalost da-
ného jazyka. Kurzy jsou vhodné pro děti i pro dospělé. Více na www.artykadlo.cz 

1. 10. 2023 
Od 14 hod 

Parkoviště u 
Obecního domu 

Horní Ředice 

Posvícenské hudební odpoledne 
K poslechu vám bude hrát dechový orchestr BAŠAPA. Více na www.horniredice.cz 

2.-26.10.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Sylvie Vondřejcová 
Kresby a digitální grafiky Sylvie Vondřejcové 

Od 2. 10. 2023 
Od 17 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Kurz dětské hravé angličtiny Captain Jack, pro děti 6-8 let – volná místa  
Kvalitní výuka angličtiny pod vedením zkušené lektorky Mgr. Jany Tupcové, pro zájem-
ce nabízíme ukázkovou hodinu zdarma. Více na www.centrumpaprsek.cz 

4.-7.10. 2023 
Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Holubovy Holice 2023 
tradiční říjnová akce Holubovy Holice se koná u příležitosti výročí narození Dr. Emila 
Holuba. Těšit se můžete na bohatý program. Více informací naleznete na stránkách 
muzea https://www.holubovomuzeum.cz/novinky/holubovy-holice-2023 

5. 10. 2023 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Afričtí dinosauři 
Přednáší RNDr. Vladimír Socha, vstup zdarma 

6. 10. 2023 
17-22 hod 

Gymnázium 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Noc vědců 
Můžete se těšit na pozorování noční oblohy, spoustu  
kvízů, pracovních listů, přednášek a mnoho dalších 
zajímavých aktivit! Více na www.gyholi.cz 

7. 10. 2023 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Handpan workshop  

Během kurzu bude k dispozici 6 nástrojů v ladění  
D Celtic od různých českých i zahraničních výrobců. 

7. 10. 2023 
Od 19 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Galakoncert k příležitosti křtu CD Richard  
Kmoch & GEMINI 
Celým koncertem bude provázet moderátor rádia Pelhřimov Libor Stodůlka. 

8. 10. 2023 
10-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kokedama  
Dozvíte se vše o výhodách těchto živých závěsných rostlin. Kokedama je způsob pěsto-
vání rostlin inspirovaný japonskými bonsajemi. Více na www.artykadlo.cz 

8. 10. 2023 
Od 13 hod 

Společenské 
centrum Blanka 

Horní Ředice 

Turnaj ve střelbě ze vzduchovky 
Pro milovníky hobby střílení. Občerstvení. Startovné 150 Kč. Více informací  
na www.horniredice.cz 

10. 10. 2023 
18:00-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz malování akrylovými barvami  

Právě pro vás otevíráme nový kurz s pěti podvečerními lekcemi, pokaždé s jiným téma-
tem i přístupem k malbě. Více na www.artykadlo.cz 

12. 10. 2023 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Přednáška o reflexní terapií  
Reflexní terapie je jedna z nejstarších přírodních me-

tod, je účinná pro diagnostiku zdravotního stavu 
i pro vlastní terapii. Více na www.artykadlo.cz 

KAM NA HOLICKU 

Říjen 2023 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.artykadlo.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
https://www.holubovomuzeum.cz/novinky/holubovy-holice-2023
http://www.gyholi.cz/
http://www.artykadlo.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz


 

Termín Místo Akce 

14. 10. 2023 
Od 9:30 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

Na kole s Pepou 
Zveme Vás na 5. ročník cyklistické akce Na kole 
s Pepou. Trasy jsou pro méně i více zdatné cyklisty. 
Občerstvení bude zajištěno. Více na www.cyklo.jakoduha.cz 

14.-15.10.2023 
Artykadlo 

Holice 
Zážitkový kurz šití bot CHEALSEA  

Přijďte si ušít o polokozačky. V sobotu 8:00-17:00 a v neděli 8:00-17:00 hodin.  

14. 10. 2023 
Od 17 hod 

Kostel Nejsvě- 
tější Trojice 
Horní Jelení 

Koncert Petra Nouzovského 
Vystoupí violoncellista Petr Nouzovský a jeho žák Josef Bárta, Komorní orchestr ZUŠ 
Karla Malicha a Punčochovo kvarteto. Více na www.hornijeleni.cz 

14. 10. 2023 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Paul Pörtner, Bláznivé nůžky 
Vražedná interaktivní komedie z prostředí kadeřnického 
salónu. Zažili jste někdy v divadle, že by sami  diváci 
ovlivňovali děj hry, mluvili s postavami a vypátrali 
vraha? Tak tohle všechno s námi zažijete.  

17. 10. 2023 
18:00-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Radost z kreslení může zažít každý  

Podvečerní kurz kreslení pro začátečníky i pokročilé.  
Začátečníci zjistí, že kreslení není žádná věda, pokročilejší  
objeví nové možnosti a získají jistotu v tazích a stínování.  

19. 10. 2023 
13-16 hod 

Výborovna Sokol 
Holice 

Bádání s matematikou pro předškoláky a mladší školáky 
Seminář pro pedagogy MŠ a 1.-3. třídy ZŠ. Vice na https://map.holicko.cz/ 

20. 10. 2023 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
(případně malý 
sál sokolovny) 
Dolní Roveň 

Posezení s harmonikou 
ČZS Roveň zve na Posezení s harmonikou. K tanci i poslechu hraje Josef Pecka. Více 
na www.dolniroven.cz 

21. 10. 2023 
Od 9 hod 

Masarykova ZŠ 
Dolní Roveň 

Oslava 90. výročí slavnostního otevření školy – den otevřených dveří  
Masarykova základní škola v Dolní Rovni zve na den otevřených dveří u příležitosti 
90. výročí slavnostního otevření MZŠ. Součástí bude i výsadba lípy srdčité jako oslava 
partnerství a spolupráce v regionu Holicka. 

21. 10. 2023 
10-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Pečení sladkého kváskového pečiva  

Kurz pro všechny milovnice kváskového pečení, které by s kváskem rády pekly i sladké 
dobroty, ale ještě trochu váhají. Více na www.artykadlo.cz 

21. 10. 2023 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Aromalampa  
Budeme tvořit aromalampy, přijďte i Vy. 

21. 10. 2023 

Od 20 hod 

Hasičská  
zbrojnice 

Dolní Roveň 

Retro disco 
SDH Dolní Roveň zve na Retro disco. Hraje Dj Petr Šulc a & spol. Více informací  
na www.dolniroven.cz 

22. 10. 2023 
Rybník Hluboký 

Holice 

Okolo Hlubáku 
Cross country běh na 5 nebo 10 km okolo rybníka Hluboký. Prezence 22.10. od 8 hod, 
start v 10:00 hod. Více na www.facebook.com/okolohlubaku 

23. 10. 2023 

Od 10:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Honza a Hejhulák 
Divadelní představení na motivy českých pohádek o Honzovi pro školy.  

28. 10. 2023 
Od 15 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Honza málem králem 
Výpravná muzikálová pohádka. Ve světě se Honzovi povedl  
nejeden husarský kousek. Přelstil lakotnou selku i u lou- 
pežníků sloužil. A dokonce se sám stal málem králem!  

30. 10. 2023 
Od 17 hod 

Obec Býšť 
Halloween 
Zveme všechny, kteří se rádi bojí, na cestu plnou stra- 
šidel. Start před Obecním úřadem. Více na www.byst.cz 

KAM NA HOLICKU 

Říjen 2023 - II.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.cyklo.jakoduha.cz
http://www.hornijeleni.cz
https://map.holicko.cz/
http://www.dolniroven.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.facebook.com/okolohlubaku
http://www.byst.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

